por la Administración y, a tal fin, a través de Galcas Formación se ha firmado un convenio con la Dirección 

General de Deportes de la Generalitat Valenciana para realizar un curso de Técnico Nivel I de Boxeo. 

El coste de la totalidad del curso, así como de la tramitación jurídica, es de DIECISÉIS MIL EUROS 

(16.000€), a lo que hay que añadir el pago de la tasa a la Generalitat de sesenta y siete euros con sesenta 

y seis céntimos (67,66€). 

Todos los presentes aprueban por unanimidad la realización del curso en las condiciones expuestas por la 

Presidencia, siempre y cuando el importe de las inscripciones cubra, como mínimo el pago de 16.000€